ANO
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

MES
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

SEGUROS

EQUINOCCIAL

TU DEDICATE A VIVIR

RAMO TECNICO
ACCIDENTES PERSONALES RG
AVIACION
BANCOS Y ENTIDADES FINANCIERAS
BUEN USO DE ANTICIPO
CASCO Y MAQUINARIA DE BUQUES
DINERO Y VALORES
EQUIPO ELECTRONICO
EQUIPO Y MAQUINARIA DE CONTRATISTAS
FIDELIDAD
FIEL CUMPLIMIENTO DE CONTRATO
INCENDIO
RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL
RESPONSABILIDAD CIVIL PROFESIONAL
RIESGOS ESPECIALES
ROBO
ROTURA DE MAQUINARIA
TERREMOTO
TRANSPORTE ABIERTO
TRANSPORTE ESPECIFICO
TRANSPORTE INTERNO
VIDA EN GRUPO RG
TODO RIESGO DE VEHICULOS
VEHICULOS PESADOS
ACCIDENTES PERSONALES
VIDA GRUPO
VIDA INDIVIDUAL

RECLAMOS_PAGADOS
50

1.373
108
137
247

36

PAGO
26.786,35
48.220,16

8.510,00
25.659,00
36.500,00

113.505,55
69.957,26
19.114,32
24.873,11
55.924,99
499.908,81
25.888,21
100.268,69
1.260,00
151.639,05
184.107,90
65.605,68
604.092,57
20.469,38
103.258,27
10.152,39
2.741.813,34
347.810,46
72.711,23
1.208.827,77
203.518,01




